Gustavo Adolfo Geria Lépore . IV-
Ofíciese a La Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de la Provincia,
conforme Art.17, Ley 7844, a los efectos que hubiere lugar. V- Agréguese y téngase presente
factura n° 0003 - 00000386 por un importe de pesos doscientos ochenta mil ($280.000), conforme lo
normado por el art 26 bis de la Ley N° 7844. VI- Remítase recibo de pago de honorarios del
mediador/a interviniente al Centro de Mediación Capital a fin de su efectivo pago. VII- Notifíquese.
VIII- Fecho archívese.LM

Actuación firmada en fecha 07/11/2025